
 

Учреждение образования «Гомельский государственный медицинский университет» 

Кафедра физического воспитания и спорта 

 

РАСПИСАНИЕ 

практических занятий  

по учебной дисциплине «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» 

студентов 1-4 курсов лечебного, медико-диагностического факультетов 

специальности «Лечебное дело», «Медико-диагностическое дело»,  

«Медико-профилактическое дело»,  

для групп спортивной специализации 

на 1 семестр 2024 / 2025 учебного года 

 

 

День недели Время  

 Группы 

спортивной 

специализации 

Ф.И.О. преподавателя, 

должность 

Место проведения 

(учебный корпус / 

учреждение, адрес) 

Аудитория 

понедельник 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

Туризм 

 

 

Аэробика 

 

 

Волейбол 

женский 

 

Шахматы 

 

 

ОФП 

 

Сергеенко А.Н., преп. 

 

 

Азимок О.П., ст. преп. 

 

 

Орельская С.А., ст. преп. 

 

 

Хорошко С.А., ст. преп. 

 

 

Чевелев А.В., ст. преп. 

 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Пр. Космонавтов, 49 

 

 

Тренажерный 

зал 

 

 

Актовый зал 

 

 

Спортивный зал 

 

Аудитория № 88 

 

Стадион 

«Гомсельмаш»  

 

 



19.00-20.30 

 

 

19.00-20.30 

 

 

19.30-21.00 

 

 

19.30-21.00 

 

 

19.40-21.10 

 

 

20.30-22.00 

 

 

20.30-22.00 

 

 

Баскетбол 

женский 

 

Плавание 

 

 

Армрестлинг 

 

 

Волейбол 

мужской 

 

Гиревой спорт 

 

 

Бадминтон 

 

 

Баскетбол 

мужской 

Дубоделов В.М., преп. 

 

 

Раловец О.Т., преп. 

 

 

Поливач А.Н., ст. преп. 

 

 

Орельская С.А., ст. преп. 

 

 

Чевелев А.В., ст. преп. 

 

 

Бондаренко К.К., доц. 

 

 

Дубоделов В.М., преп. 

 

Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

 

Дворец водных видов 

спорта, ул. Мазурова, 114 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Общежитие № 2, ул. 

Богданова, 2 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

 

Спортивный зал 

 

 

Бассейн 

 

 

Тренажерный 

зал 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

вторник 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

Армрестлинг 

 

 

Мини-футбол 

женский 

 

Настольный 

теннис 

 

Мини-футбол 

мужской 

Поливач А.Н., ст. преп. 

 

 

Толкунов А.В., доц. 

 

 

Слабодчик П.П., преп. 

 

 

Игнатушкин Р.Г. 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Общежитие № 2, ул. 

Богданова, 2 

 

Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

Тренажерный 

зал 

 

 

Спортивный зал 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 



19.30-21.00 Гандбол Семененко К.С., преп. Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Спортивный зал 

среда 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

19.00-20.30 

 

 

19.00-20.30 

 

 

19.30-21.00 

 

 

19.30-21.00 

 

 

20.30-22.00 

 

 

Туризм 

 

 

Аэробика 

 

 

Волейбол 

женский 

 

Шахматы 

 

 

ОФП 

 

 

Баскетбол 

женский 

 

Плавание 

 

 

Волейбол 

мужской 

 

Гиревой спорт 

 

 

Бадминтон 

 

 

Сергеенко А.Н., преп. 

 

 

Азимок О.П., ст. преп. 

 

 

Орельская С.А., ст. преп. 

 

 

Хорошко С.А., ст. преп. 

 

 

Чевелев А.В., ст. преп. 

 

 

Дубоделов В.М., преп. 

 

 

Раловец О.Т., преп. 

 

 

Орельская С.А., ст. преп. 

 

Чевелев А.В., ст. преп. 

 

 

 

Бондаренко К.К., доц. 

 

 

Пр. Космонавтов, 49 

 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

 

Дворец водных видов 

спорта, ул. Мазурова, 114 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Стадион 

«Гомсельмаш»  

 

Актовый зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Аудитория № 88 

 

 

Тренажерный 

зал 

 

Спортивный зал 

 

 

Бассейн 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Тренажерный 

зал 

 

Спортивный зал 

 

 



20.30-22.00 

 

Баскетбол 

мужской 

Дубоделов В.М., преп. Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

Спортивный зал 

 

четверг 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

19.00-20.30 

 

 

19.30-21.00 

 

Армрестлинг 

 

 

Мини-футбол 

женский 

 

Настольный 

теннис 

 

Гандбол 

 

 

Плавание 

 

 

Мини-футбол 

мужской 

Поливач А.Н., ст. преп. 

 

 

Толкунов А.В., доц. 

 

 

Слабодчик П.П., преп. 

 

 

Семененко К.С., преп. 

 

 

Раловец О.Т., преп. 

 

 

Игнатушкин Р.Г., преп. 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

 

Общежитие № 2, ул. 

Богданова, 2 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Дворец водных видов 

спорта, ул. Мазурова, 114 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Тренажерный 

зал 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Бассейн 

 

 

Спортивный зал 

пятница 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

 

18.00-19.30 

 

18.00-19.30 

 

Туризм 

 

 

Аэробика 

 

 

Волейбол 

женский 

 

Шахматы 

 

ОФП 

 

Сергеенко А.Н., преп. 

 

 

Кириченко Е.А., ст. преп. 

 

 

Орельская С.А., ст. преп. 

 

 

Зиновьева Е.В., преп. 

 

Чевелев А.В., ст. преп. 

 

Пр. Космонавтов, 49 

 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Стадион 

«Гомсельмаш»  

 

Актовый зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Аудитория № 88 

 

Тренажерный 

зал 



19.00-20.30 

 

 

19.30-21.00 

 

 

19.30-21.00 

 

 

19.40-21.10 

 

 

20.30-22.00 

 

 

20.30-22.00 

 

Гандбол 

 

 

Волейбол 

мужской 

 

Армрестлинг 

 

 

Гиревой спорт 

 

 

Бадминтон 

 

 

Мини-футбол 

мужской 

Семененко К.С., преп. 

 

 

Орельская С.А., ст. преп. 

 

 

Поливач А.Н., ст. преп. 

 

 

Чевелев А.В., ст. преп. 

 

 

Бондаренко К.К., доц. 

 

 

Игнатушкин Р.Г. 

 

Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Общежитие № 2, ул. 

Богданова, 2 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Дворец спорта 

профсоюзов, пр. Ленина, 2а 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Тренажерный 

зал 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

суббота 12.50-14.20 

 

 

12.50-14.20 

 

 

13.00-14.30 

 

 

14.25-16.05 

 

 

16.10-17.40 

Армрестлинг 

 

 

Мини-футбол 

женский 

 

Настольный 

теннис 

 

Баскетбол 

женский 

 

Баскетбол 

мужской 

Поливач А.Н., ст. преп. 

 

 

Толкунов А.В., доц. 

 

 

Слабодчик П.П., преп. 

 

 

Дубоделов В.М., преп. 

 

 

Дубоделов В.М., преп. 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Общежитие № 2, ул. 

Богданова, 2 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

 

Уч. корпус №4, пр. 

Космонавтов, 70 

Тренажерный 

зал 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 

 

Спортивный зал 

 
   


